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Różnorodnych materiałów budowlanych i wykończeniowych do łazienek na rynku nie
brakuje, ale urządzić to ważne w każdym domu i mieszkaniu pomieszczenie tak, by
jednocześnie spełniało nasze potrzeby po względem estetycznym, funkcjonalnym, a także
finansowym, wcale nie jest tak łatwo. Warto zatem skorzystać z profesjonalnej usługi
projektowej. W sieci salonów wyposażenia łazienek BLU aranżację otrzymamy w cenie
zakupionych materiałów. Na tym jednak powody, dla których warto zrobić zakupy w salonie
przy ulicy Wyszyńskiego, się nie kończą.

CHCESZ SPEKTAKULARNEGO EFEKTU? POZWÓL, BY FACHOWIEC SKROIŁ ŁAZIENKĘ NA MIARĘ
TWOICH POTRZEB

Masz w planach remont łazienki i potrzebujesz inspiracji? A może pomysłów masz aż za dużo i
pojawiają się wątpliwości, czy wybrane przez Ciebie, pojedyncze elementy wyposażenia, płytki i
armatura będą ze sobą współgrały i stworzą estetyczną kompozycję? W każdym z tych przypadków
warto skorzystać z porady fachowca, dzięki której przeciętne pomieszczenie można zamienić w takie,
które zachwyci nawet najbardziej wymagających i to nie tylko estetyką, ale również
funkcjonalnością, optymalnym wykorzystaniem dostępnej przestrzeni i dopasowaniem do możliwości
finansowych inwestora.

Na tym korzyści wynikające ze skorzystania z usługi projektowej się nie kończą. Dzięki
profesjonalnej aranżacji otrzymamy także precyzyjniejsze informacje dotyczące ilości potrzebnych
nam materiałów budowlanych i wykończeniowych, dzięki czemu naszej kieszeni niepotrzebnie nie
uszczupli zakup zbędnych produktów.



Warto? Z pewnością, tylko co z ceną takiej usługi? Okazuje się, że profesjonalna aranżacja łazienki
wcale nie musi dużo kosztować. W należącym do sieci Salonów Łazienek BLU sklepie przy ulicy
Wyszyńskiego w Iławie doświadczony projektant przygotuje wizualizację naszej wymarzonej łazienki
w cenie zakupionych produktów. Galeria przykładowych, wykonanych w iławskim salonie projektów
załączona jest na końcu publikacji.

JESTEŚ WYBREDNY? NIE SZKODZI

"Łazienki na miarę" - to hasło, które przyświeca założonej w 2005 roku sieci salonów BLU. Odnosi się
ono nie tylko do wspomnianej już usługi projektowej, która wyróżnia markę na rynku, ale również do
szerokiego wachlarza dostępnych produktów.

W ofercie Salonu Łazienek BLU znajdziemy nie tylko płytki ceramiczne, ale także bogaty wachlarz
baterii, ceramiki łazienkowej, zlewów kuchennych, grzejników oraz akcesoriów łazienkowych, a
także chemię budowlaną i specjalistyczne środki do pielęgnacji łazienki.

Firma współpracuje z największymi, uznanymi dostawcami, którzy cieszą pozycją liderów na rynku
branży sanitarnej i grzewczej. Na liście kontrahentów znajdziemy najlepszych polskich producentów,
a także firmy hiszpańskie i włoskie, których produkty wprowadzono do sieci BLU w odpowiedzi na
duże zainteresowanie ze strony klientów.

NIE BRAKUJE PROMOCJI

W BLU szeroki wybór i wysoka jakość idą w parze z konkurencyjną ceną - jako licząca się na rynku
sieć BLU może oferować swoim klientom regularne, atrakcyjne promocje na wybrane produkty.
Szczegóły dotyczące aktualnie obowiązujących obniżek znajdziemy w salonie. Zawsze możemy
również liczyć na kilka branżowych katalogów, które, zabrane do domu, ułatwią podejmowanie
rodzinnych decyzji w zaciszu własnych czterech kątów.

GDZIE PO GRATISOWY PROJEKT, SZEROKI WYBÓR I KORZYSTNE CENY?

Salon Łazienek BLU w Iławie znajduje się przy ulicy Wyszyńskiego 45A. Od poniedziałku do piątku
sklep czynny jest od 9:00 do 17:00, natomiast w soboty - od 8:00 do 13:00. Salon dysponuje własnym
parkingiem. Dane kontaktowe:

tel/fax: 89 676 78 05

e-mail: ilawa@blu.com.pl

Galeria wizualizacji łazienek stworzonych w iławskim Salonie BLU.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,114

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,115
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